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Keshilli Drejtues i Universitetit Publik " Kadi Zeka" ne Gjilan , ne mbledhjen e XX te mbajtur me 

05.11.2020, mori vendim te shpall: 

KONKURS 

Per ndarjen e bursave universitare per nivlein ba~elor dhe master per vitin 
akademik 201912020 

I. Te drejte aplikimi per burse universitare kane studentet e nivelit ba9elor dhe 

master te cilet i plotesojne keto kushte: 

1. Te jene studente te rregullte; 

2. Te jene studente te vitit te dyte dhe me larte; 

3. Te mos kene vit te perseritur; 

4. Te kene te kryera te gjitha provimet e vitit paraprak ne afatin e shtatorit. 

Studentet duhet plotesuar edhe kriteret shtese te aprovura ne mbledhjen e XX te Keshillit 

Drejtues te UKZ-se, te dates 05.11.2020 dhe ato jane: 

• Studentet e Fakultetit te Edukimit, Fakultetit Ekonomik dhe Fakultetit Juridik si dhe 

programet master: E-Qeverisja dhe Qeverisja Lokale dhe Shoqeria Demokratike 

duhet te kene noten mestare se paku 8.50. 

• Studentet e Fakultetit te Shkencave Kompjuterike dhe te Fakultetit te Shkencave 

Aplikative duhet te kene noten mesatare se paku 8.00 . 

II. Studentet te cilet i plotesojne kushtet nga pika I e konkursit duhet te paraqesin keto 

dokumente: 

• Fleteparaqitjen e plotesuar (shkarkohet nga web faqja e universitetit) ; 

• Vertetimin per statusin e studentit (leshohet nga fakulteti); 

• Pasqyren e provimeve (leshohet nga fakulteti). 

Ill . Afatet e konkursit: 
• Aplikimi per burse universitare behet nga data 11.11.2020 deri me date 19.11.2020; 

• Dorezimi i dokumenteve behet ne fakultetet perkatese. 

Yendimi mbi ndarjen e bursave dote shpallet ne web faqen zyrtare te universitetit: 

www.uni-gjilan .net 


